
                                                                   

                                                                  令和 3年 2月 16日 

行政連絡員各位 

稲城市長 髙橋 勝浩 

（公印省略） 

 

令和 2年度第 6回 行政連絡員調整会議（書面開催）の資料について 

 

  平素より当市行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、先にご案内させていただきましたとおり、2月 16日に開催を予定していた令和 2年度第 6

回行政連絡員調整会議につきましては、新型コロナウイルスに係る緊急事態宣言の発令を受け、書

面開催とさせていただくこととしておりました。 

  ここに、資料をお送りいたしますので、ご高覧いただき、ご意見・ご質問等がございましたら、総務

契約課までご連絡いただければと存じます。 

  なお、お問い合わせいただいた事項につきましては、総務契約課にて集約し、各担当課で回答を

作成した後、行政連絡員の皆様宛てに一括して、回答を送付させていただきます。 

 ご多忙の折恐縮ですが、以上、ご確認の程、よろしくお願い申し上げます。 

  

 

＜案件資料＞ 

1. 令和 3年度 東京都地域の底力発展事業助成について      【総務部 総務契約課】 

2.  防犯パトロール車の更新について                         【総務部  

財産管理課・総務契約課】 

3.   「第 11回三沢川清掃」の中止について                       【市民部 環境課】 

4.   「第 42回多摩川清掃」について                                                            【市民部 環境課】 

5.   「メカデザイナーズサミット VOL.8」について               【市民部 経済観光課】 

6.   「第 11回 三沢川桜・梨の花まつり」について                  【市民部 経済観光課】 

7.   「稲城サイクルカフェ」について                                                              【市民部 経済観光課】 

8.  「第 20回Ｉ（あい）のまち いなぎ市民まつり」の日程について         【市民部 市民協働課】 

 

＜その他＞ 

「新型コロナウイルス感染症に係る市対策本部の協議事項について」 

「新型コロナウイルス感染症について（依頼）」                【総務部 総務契約課】 

 

                                       


